
SP REALITY realitní kancelář

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

Šárka Procházková

+420 602 832 942

prochazkova@spreality.cz

  

Reality zahraničí

tenerife@spreality.eu

SP REALITY DRAŽBY s.r.o.

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

+420 602 832 942

drazby@spreality.cz

 
 

ID: D-02-012
Stav: prodej

Celková plocha: 150 m2

Počet pokojů: 3
Počet koupelen: 3
Provincie: Costa del Sol
Lokalita: Marbella
Region: Málaga

Popis

Santa Clara Homes představuje výjimečný rezidenční projekt v prestižní oblasti východní Marbelly, jen pár minut jízdy od centra města a
pláží. Tento exkluzivní komplex nabízí 104 moderních apartmánů a penthousů s 3 až 4 ložnicemi, zasazených do klidného prostředí v těsné
blízkosti golfového hřiště.Prémiová lokalita a výhledy, které berou dechKomplex se nachází na mírných svazích s nádhernými výhledy na
golfová hřiště, přírodu a moře, pouhých 10 minut od Puerto Banús, plážových klubů, špičkových restaurací, obchodních center, škol i klinik.
Přímý přístup na dálnice A-7 a AP-7 zajišťuje pohodlné spojení s Malagou, Gibraltarem i mezinárodními letišti.Dispozice a vlastnosti
jednotek   •    3–4 ložnice   •    Plochy od cca 160 m² až po 245 m² + terasy a zahrady   •    Prostorné terasy, soukromé zahrady nebo penthousy
s panoramatickým výhledem   •    Moderní otevřený koncept – propojený obývací pokoj s kuchyní   •    Velkoformátová keramická dlažba,
kvalitní

Fitness centrum●

Luxusní wellness a SPA●

Vysoké zabezpečení●

Garáž●

Dva bazény●

Skladovací prostor●

Cena: 1 150 000 ,- € www.spreality.cz
Stav: na prodej

mailto:prochazkova@spreality.cz
mailto:tenerife@spreality.eu
mailto:drazby@spreality.cz

